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Ilmub igal reedel. Trükitud OÜ 
Vali Press trükikojas Põltsamaal. 
Kuulutuste ja reklaami vas-
tuvõtt toimetuses või tel 387 
9717, 505 5682. Toimetusel 
on õigus kirju ja teisi kaastöid 
nende selguse huvides toime-
tada ning lühendada.  Kaastöid 
honoreeritakse valikuliselt. 
Lehes ilmunud reklaamide ja 
kuulutuste sisu eest toimetus ei 
vastuta.Kaebuste korral ajalehe 
sisu kohta võite pöörduda Pres-
sinõukogusse pn@eall.ee või  
tel 646 3363.

www.tyrirahvaleht.ee

OSTAN 

Ostan või soovin üürida garaaži-
boksi Lokutal. Tel 520 2131, 
Eduard Mäits.

Sajandivanust Eesti riigimetsandust ähvardab likvideerimine ja erastamine. 
Eesti territooriumist pool on kaetud metsaga, sellest poolest poolel ehk rohkem kui 

miljonil hektaril kasvatatakse sajandivanuste traditsioonidega riigimetsa. Riigimetsandus 
on samas tihedaimas koostöös ja abiks erametsandusele, põllumajandusele ja jahinduse-
le, tööandjaks tuhandetele maainimestele ning juhitud sadade haritud metsandusspetsia-
listide poolt. 

Metskondade olemasolu kaudu on tagatud suure hulga haritlaste, loodusesõprade ja aateini-
meste kohalolek, elamine ja töötamine Eesti laantes, riigi äärealadel, poolel Eesti territooriumil.

Riigimetsandus Riigimetsa Majandamise Keskuse (RMK) näol ei ole ega saa olla tavaline 
rahalist efektiivsust taotlev äriettevõte. Metsaseaduse alusel ellu kutsutud RMK on kohusta-
tud täitma mitmekülgseid ülesandeid, lisaks  metsa kasvatamisele ja majandamisele olema 
ka loodushoidja ja selle korraldaja, koolitaja ja loodusturismi korraldaja, maapiirkondade 
ja äärealade majandajana riigi asustatuse tagaja.

Praegust riigimetsandust, mida kannavad 63 ühtlaselt üle Eesti asetsevat metskonda, 
ähvardab aga likvideerimine. RMK juhtkond on asjatundjate, avalikkuse, kohalike omavalit-
suste ja Riigikoguga arutamata, täpsemalt öeldes kõigi arvamust eirates otsustanud senise 
metskonnasüsteemi likvideerida. 

63-st metskonnast on kavas alles jätta vaid 17, 550-st kõrgharitud metsandusspetsialistist 
jääks tööle vaid 250. Väidetavalt on kavas lahutada metsa kasvatamine, majandamine ja müük. 
See aga lõhuks ühtse riigimetsa järjekestvust tagava protsessi, kaotaks peremehe ning koha-
pealse järelevalve. Hääbumisele oleks määratud 50 elujõulist metsandusasulat üle Eesti.

Kas ja miks peab sajandivanuse hästitoimiva riigimetsanduse likvideerima?
Kas ja miks peab metsahoidjad metsast välja saatma?
Kas ja miks peab metskondade toel püsivad Eesti maa-asulad likvideerima?
RMK kavandatav reform ei ole põhjendatud ega mõistlik.
Mets ei ole tavaline äriobjekt, vaid Eesti rahvuslik rikkus, mis vajab meie kõigi ühist 

hoolt ja kaitset!
Oma allkirja riigimetsa kaitseks saad anda Eestimaa Rahvaliidu Järva-

maa büroos Wiedemanni 1 Türil.
Büroo avatud tööpäevadel 15.00-17.00
8. ja 15. mail kohal Türi Vallavolikogu esimees Theo Aasa,
9. ja 16. mail Riigikogu liige Jaanus Marrandi.

Lisainformatsioon:  www.hooliveesti.ee

Kaitseme oma rahvuslikku rikkust – Eesti riigimetsa!

MÜÜA

Eesti mööbli maaletooja Mebel-
land OÜ pakub võimalust osta 
unikaalse disainiga mööblit otse 
maaletoojalt, tunduvalt soodsa-
mate hindadega. Näidised leiad: 
www.mebelland.eu/vallad.xls 
Mebelland OÜ 
Koduleht: www.mebelland.eu
Üld e-mail: 
mebelland@mebelland.eu
Tel/fax: +372 3351555
Teh. küsimused:
E-mail: mebelland@gmail.com
Mob:+372 56244605

Rikson Invest OÜ 
Teostame katusetöid: lamekatu-
sed, plekk-katused, kivikatused. 
GSM: 53313581.
Rekonstrueerime Teie korterela-
mu küttesüsteemi läheneval suve-
perioodil. 
GSM: 55693570

TÖÖ 


